

Anni Elgaard Holding ApS
Arresøvej 26, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 31 59 55 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Anni Elgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anni Elgaard Holding ApS
Arresøvej 26
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 59 55 09
Stiftet: 16. maj 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anni Elgaard Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er besiddelse af aktier, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed og beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 268.042 mod 211.603 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.375	-8.499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	125.000
Andre finansielle indtægter	131.125	115.124
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.604	-6.691
Resultat før skat	273.146	224.934
2 Skat af årets resultat	-5.104	-13.331
Årets resultat	268.042	211.603
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	52.000
Overføres til overført resultat	0	159.603
Disponeret fra overført resultat	-1.731.958	0
Disponeret i alt	268.042	211.603

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.325.000	3.325.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.325.000</u>	<u>3.325.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.325.000</u>	<u>3.325.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.690	1.500
	Tilgodehavende selskabsskat	23.776	4.459
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.520</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.466</u>	<u>7.479</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.461.390</u>	<u>2.345.031</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.461.390</u>	<u>2.345.031</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.957</u>	<u>36.083</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.604.813</u>	<u>2.388.593</u>
	Aktiver i alt	<u>5.929.813</u>	<u>5.713.593</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.797.709	5.529.667
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	52.000
	Egenkapital i alt	<u>5.922.709</u>	<u>5.706.667</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	7.104	6.926
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.104	6.926
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.104</u>	<u>6.926</u>
	Passiver i alt	<u>5.929.813</u>	<u>5.713.593</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.604	6.691
	<u>101.604</u>	<u>6.691</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.104	15.620
Regulering af tidligere års skat	0	-2.289
	<u>5.104</u>	<u>13.331</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.950.000	3.950.000
Kostpris ultimo	<u>3.950.000</u>	<u>3.950.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-625.000	-625.000
Nedskrivninger ultimo	<u>-625.000</u>	<u>-625.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.325.000</u>	<u>3.325.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.529.667	5.370.064
Årets overførte overskud eller underskud	-1.731.958	159.603
	<u>3.797.709</u>	<u>5.529.667</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.000	52.000
Udloddet udbytte	-52.000	-52.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>52.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>52.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter m.v.